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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L37515501S

2. Data e Regjistrimit 15/01/2013
3. Emri i Subjektit BIG LEZHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beselidhja", Bulevardi "Gjergj 
Fishta", Godina nr. 3, njesia nr. 6/52, zona kadastrale nr. 
8632 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve , me shumice dhe pakice si: tregtimin e artikujve te 
ndryshem industrial , ushqimore, bujqesore e blektorale, 
fruta perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione te 
ndryshme per te rritur  dhe femije,tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike, transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit, tregtim automjetesh te çdo lloji , 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, tregtim 
montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare  dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, arizanati, pajisje zyrash etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushime e kurative, 
tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice , si dhe 
vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice
Suela Prenga10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2020                Deri: 
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11. Ortakët VullnetSinaj
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 50,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët FlorianNdrecaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beslidhja", Bulevardi "Gjergj 
Fishta", magazine tek ish grumbullimi me nr. pronesie M-
6/79, zone kadastrale 8632. Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja 
Beselidhja, Bulevardi "Gjergj Fishta", Godina nr. 3, njesia 
nr. 6/52, zona kadastrale nr. 8632 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG LEZHA
E-Mail: nikaelona@gmail.com  
Telefon: 0694010888  
Të Tjera: Shqoeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti 
vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre , me qellim zbatimin 
me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-978827-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587316-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C524E31-E11A-49F6-92AE-3C6C574AD6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8658AA8C-90BF-498D-9CD8-5076F4B4971A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EA576A-0CE4-4DBA-8563-F4870E5DDA3E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-701304-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.10.2014, ku eshte vendosur te largohet nga detyra e administratorit z.Vullnet Sinaj dhe 
te caktohet si administrator i ri z.Florian Ndrecaj per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Ndrecaj")                      Nga data 
"24/10/2014             Ne daten "24/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898525-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161133-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave fianaciare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-373840-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beslidhja", Bulevardi "Gjergj Fishta", magazine tek ish grumbullimi me nr. 
pronesie M-6/79, zone kadastrale 8632.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B1FF46-4838-471F-A0E8-5BA421B0D5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F26C9AF-A9BF-41D8-AF53-96621DDA5A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DABB96-C73E-482A-BD03-F305F76F9F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4116FC-2FC5-4F09-BF28-AD2AC060DBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38644C10-E429-42EE-B62B-CCBC056E3887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C7D2D-A4E1-45A1-B334-E1A45952DB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81F5067-684F-43F7-A476-348BE980BFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B400F8-2AC4-49D9-9C88-506DF2EBB9C6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791101-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.07.2016, ku eshte kerkuar: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694010888")         
Telefon 1 ishte            ("0694011777")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nikaelona@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813596-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816727-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332291-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.06.2017, ku është vendosur: Të largojë nga detyra e administratorit të shoqërisë, 
Z.Florian Ndrecaj. Të caktojë administratore të shoqërisë, Znj.Elona Ndrecaj për një afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Ndrecaj")                      Nga data 
"14/06/2017             Ne daten "14/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Florian Ndrecaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8CBD94-1F34-4E36-B76B-0987D6B877EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69B6F7C-657B-4441-81DA-2332AD36D061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71BD449-0797-4428-AF00-514EFEA6B24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71BD449-0797-4428-AF00-514EFEA6B24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFDEB6E-1DAA-49CC-B8CE-E6432F22253B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8C2D6F-34AA-466A-A45B-2FF9599F0B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BD03DF-F05B-4FD1-B05C-80B576D80CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFE472C-42C1-4392-BAAF-141C579B9A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96597D3D-A1E8-4FFF-970A-85400196D1B3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357824-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.07.2017 per percaktim te 
kufizimeve te tagrave te administratorit.
Koment ishte            ("")          u be            ("Shqoeria nuk do te kryeje asnje veprimtari 
fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushteti vendor dhe as te fitoje pasuri 
te ketyre , me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se 
Republikes se Shqiperise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Ndrecaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe competence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382439-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini), me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. Z. Vullnet Sina, nga 
ky moment, behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) te tij ne kete shoqeri.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398046-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC28383A-C1F3-44E6-89A4-D76E55C12B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC28383A-C1F3-44E6-89A4-D76E55C12B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A839A26-C84F-4A2C-868C-DFFA43915CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E84D74-79E4-410B-A921-F3D66F5173CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375AA7A9-320B-4F9C-B5BF-0B1D54FFBC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1760A09A-F8A7-458B-9806-8A5345ABE7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC11AF0-8DE0-498F-BCB6-BC07AC658477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC11AF0-8DE0-498F-BCB6-BC07AC658477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516351BD-D029-41F6-96E1-29F12D6E3547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516351BD-D029-41F6-96E1-29F12D6E3547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624454C9-AF24-47CC-9020-3589F1344E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4145AC2D-BE89-494B-AC1B-CE66D6892D81
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645863-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.01.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Bulevardi "Gjergj Fishta", Godina nr. 3, njesia nr. 6/52, zona 
kadastrale nr. 8632;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682934-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.02.2018, ku është vendosur: Të largojë nga detyra e administratorit të shoqërisë 
Znj.Elona Ndrecaj. Të caktojë administrator të shoqërisë Z.Florian Ndrecaj për një afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Ndrecaj")                      Nga data 
"20/02/2018             Ne daten "20/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Elona Ndrecaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708295-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 09.03.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Bulevardi "Gjergj Fishta", Godina nr. 3, njesia nr. 6/52, zona 
kadastrale nr. 8632;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8563B567-6D46-4A4B-BC80-822542397470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B104D93-2E4E-48E6-8E19-8AD0250631CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F055917E-03A1-4E2D-BAC4-41802C8C1110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989EE593-7FC6-4738-9556-86BAA285840A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B02C9C-098C-4ADE-A528-08667863861A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A22212E-AEEB-4E6D-AA10-BEBB36D8E797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B8C76-4F5C-4F07-AF73-CCDBECB1E793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B8C76-4F5C-4F07-AF73-CCDBECB1E793
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Gurra, Perballe Varrezave te Deshmoreve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733550-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1 Kol., 
date 29.03.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart Koshi, me objekt: 
Caktimi i z. Eduart Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë "BIG LEZHA" sh.p.k., në përputhje me 
ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e 
funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë marrëveshje. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878878-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998883-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akt marreveshjes Nr. 3504Rep dhe 293/1 Kol date 
31.10.2018 ku eshte vendosur caktimi i zj. Elona Koshi si person i besuar i ortakut z. 
Vullnet Sinaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5AA968-7DE3-42E4-A4BC-912C1E144EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8DE377-155D-4C1D-8561-E2372E90EBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AD3318-068E-4F35-AC59-FB5C0BBA4734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86474CB4-57D0-41C8-B32C-CC0721E402BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929DB8AB-F511-4829-B737-D692228FBFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929DB8AB-F511-4829-B737-D692228FBFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A869BF1-92FC-497F-8D08-E7016BE89181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74938ADD-1C40-49B0-95F3-92CC2E8A9FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F41F12D-0EF3-4850-8837-FB430908C217
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kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276986-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Big Lezha Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Big Lezha Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Lezha Vendim 2018.pdf
Big Lezha Shenime shpjeguese 2018.pdf

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485654-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Big Lezha shenimet shpjeguese.pdf
Big Lezha Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIM BIG LEZHA.pdf
Big Lezha Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639210-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.12.2020 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Suela Prenga.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Florian Ndrecaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Suela Prenga")                      Nga data "31/12/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3965E821-001F-40F5-B7A9-3510A471D0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3965E821-001F-40F5-B7A9-3510A471D0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18B49A0-FFD4-423E-A42A-3FD1896F68DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8A7CF0-A7C3-4229-A021-74BFE4665F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E04F8C-1555-4298-98CF-E6C9334CD3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E04F8C-1555-4298-98CF-E6C9334CD3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4762A045-FBC6-4ADB-AD5C-587242BB0CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC8603F-D3AC-4BBE-9A2A-165B893EA528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EC2F0B-F8A9-4D61-A985-FC92B6B89319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DABC7D6-FBC8-426A-BD7E-D157AF98CA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31685CEA-3AFA-4517-A6F4-F947D6FB6D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31685CEA-3AFA-4517-A6F4-F947D6FB6D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E8AC2D-EA04-44CE-BDA4-1DC969429575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F134D5-6759-4DA7-8C33-3AB9C608B77F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691969-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Big Lezha vendim asambleje 2020.pdf
Big Lezha 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Big Lezha 2020 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Big Lezha Shenime shpjeguse 2020.pdf

09/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-871934-03-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D627181E-AE61-4DC7-8FB9-F19180523499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100ABADF-6983-48D4-A4D5-4BAAC9BE932C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F90724-11EA-480A-B763-AFC362A6E449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D6870D-1F72-4C98-A46D-94F6432FB6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5469FCD4-CC76-44B1-AF17-E1B649376AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D50BDE-3F89-4899-8838-12B7D570736C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521AD4E3-C17A-478B-AE4A-39D4571C6C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA835231-1511-4D24-B8F3-93B2A75B543B

